СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

05.05.2016                                                                                                          №63
О  внесении изменений в  решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 21.12.2015 №47 «О бюджете муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (ред. от 05.10.2015),  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Внести изменение в решение Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 21.12.2015 №47 «О бюджете муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2016 год» (далее – решение Совета):

1.1. дополнить приложение 6 решения Совета следующим кодом бюджетной классификации (расход):

404041201000К1230244 – Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Харабалинские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев